
 
 

 

 

: 

 

strana 1 (celkem 1) 

 

Uchazečům 

        

  

          Č.j.: VZ 89/2014 

 

Věc:  Dodatečné informace č. 1 
 

Číslo veřejné zakázky: VZ 89/2014 

Název veřejné zakázky:  „Laboratorní autokláv – CEITEC - II“  

 

Dotaz uchazeče: 

 

Uchazeč zaslal dne 10.7.2014 v 11:02 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.vfu.cz/) níže uvedený dotaz: 

 

Dobrý den, 

 

zasíláme dotaz, zda je možné nabídnout autokláv, který má systém automatického dávkování 

vody pro přípravu páry. 

Tedy myšleno ne ruční dávkování. 

 

Děkujeme za odpověď. 

 

Zadavatel podává tuto odpověď: 

 

Technicky není možné připojit autokláv k potrubí na destilovanou vodu ani k zásobníku 

destilované vody, tudíž požadujeme, tak jak je uvedeno v technické specifikaci,  autokláv, 

který má – 

 

"Zdroj páry - destilovaná voda nalévaná do kotliny." 

 

 

Ostatní podmínky uvedené ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají 

zachovány. 

Uchazeči, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 

 

 

V Brně, dne: 11.7.2014 

 

                                                                                    VFU Brno  

                                                           Zastoupena prof. MVDr. Jiřím Smolou, CSc.               

                                   Ředitelem CEITEC – Středoevropský technologický institut, VFU Brno  

 

                                                                     

https://zakazky.vfu.cz/

		2014-07-11T11:00:30+0200
	Mgr. Sabina Forejtková




